
District Coordinators 

 

District  Coordinator  Email Address 
01  Brian McNulty  brmcnulty@pa.gov 

02  Victoria Rusnak 
Mark Schultz 

virusnak@pa.gov 
markschult@pa.gov 

03  Christopher King  chriking@pa.gov 

04  Marie Bishop  mabishop@pa.gov 

05  Amanda Leindecker  aleindecke@pa.gov 

06  Jonathan Korus 
Linda Guarini 

jkorus@pa.gov 
lguarini@pa.gov 

08  Anthony Berger 
Nathan Walker 

aberger@pa.gov 
natwalker@pa.gov 

09  David Lybarger  dylbarger@pa.gov 

10  Dave Cook 
Doug Dupnock 

davcook@pa.gov 
ddupnock@pa.gov 

11  Robert Miskanic 
Stephanie Spang 

rmiskanic@pa.gov 
cspang@pa.gov 

12  Angela Saunders  ansaunders@pa.gov 

 


